Posted by [Ahner](#) on Thu, 15 Nov 2007 23:05:47 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Attende, homo quid fuisti ante ortum et quod eris usque ad occasum.. Scientia, sapientia, ratio, sine Deo sicut nubes transeunt.. Post hominem vermis. Sic in non hominem , vertitur omnis homo. Cur carnem tuam adornas et impinguas , quam, post paucos dies, vermes devoraturi sunt in sepulchro , animam, vero, tuam non adornas - quae Deo et Angelis ejus praesetenda est in Coelus?."

."

(St-Bernard, Preparation au jugement dernier, Meditation. t.II.) "

=====

=====

=====

=====